РЕШЕНИЕ № 04-33
г. Обнинск

«24» апреля  2012 года
О внесении изменений в Положение "О Контрольно-
счетной палате муниципального образования "Город
Обнинск", утвержденное решением городского Собрания

от 27.09.2011 года № 07-24

В соответствии со статьей 38 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Федеральным  законом "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" от 07.02.2011 N 6-ФЗ,  Уставом муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Дополнить Положение «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Обнинск», утвержденное решением городского Собрания от 27.09.2011 года № 07-24 статьей 22 «Переходные положения» следующего содержания:

«Статья 22. Переходные положения
До вступления в силу изменений в Закон Калужской области «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области» от 27.12.2006 года № 276-ОЗ установить следующее соотношение между наименованиями должностей, введенных Федеральным законом "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" от 07.02.2011 N 6-ФЗ, и муниципальных должностей, муниципальных должностей муниципальной службы, утвержденных Законом Калужской области «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области» от 27.12.2006 года № 276-ОЗ:
Председатель Контрольно-счетной палаты замещает муниципальную должность председателя иного органа местного самоуправления;

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты замещает муниципальную должность заведующего отделом иного органа местного самоуправления;
Инспекторы и иные штатные работники аппарата Контрольно-счетной палаты замещают муниципальные должности категорий «специалисты» и «обеспечивающие специалисты» иного органа местного самоуправления».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н. Савин